



<<Հաստատում եմ>>

<<Քասախի Ռ. Գևորգյանի անվ. №1 միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
տնօրենի ժ/պ

Հ.Տոնոյան

24 հուլիսի 2019թ

24.07.2019թ

ԳԼՈՒԽՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
Պատվիրատուն- ՀՀ Կոտայքի մարզի Քասախի Ռ. Գևորգյանի անվ. №1 միջն. դպրոց

Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե

Անվանումը 2019թ գնումների փոփոխված պլան

Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր-

Գնման առարկայի

CPV- ծածկագիր	Անվանումը	Չափման միավորը	Առավելագ ույն գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը	Գնման ձև(ընթաց անառկ)
1	2	3	4	5	6	7
գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ(A4 ֆորմատի)	տուփ	2500	180,000	72	ՄԱ
30197631	Ֆայլ/տուփով/	տուփ	1500	45,000	30	ՄԱ
30192740	Թուղթ(գունավոր, A4 ֆորմատի)	հատ	80	6,400	80	ՄԱ
22451190	գովասանագրեր և պատվոգիր	հատ	200	14,000	70	ՄԱ
22451220	հավաստագիր	հատ	100	7,200	72	ՄԱ
22461600	ուղեցույց-բնութագրիչ	հատ	500	32,500	65	ՄԱ
22800000	Պայմանագիր աշխատանքային	հատ	150	5,250	35	ՄԱ
22800000	Պայմանագիր ծնողի հետ	հատ	150	19,500	130	ՄԱ
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	300	24,000	80	ՄԱ
22810000	Արձանագրությունների մատյան	հատ	1700	5,100	3	ՄԱ
22800000	Աշխատողների անձնական գործեր	հատ	300	12,000	40	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	70 թերթ հատ	1000	8,000	8	ՄԱ
22800000	բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	500	500	1	ՄԱ
22811130	Տետրեր	հատ	100	2,000	20	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	100	1,000	10	ՄԱ
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	400	4,000	10	ՄԱ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	800	12,000	15	ՄԱ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	350	7,000	20	ՄԱ
30197230	թղթապանակ, ստվարաթղթե կազմով/ռեզինատ/	տուփ	1200	18,000	15	ՄԱ
30197230	թղթապանակ, ստվարաթղթե կազմով/ռեզինատ/	հատ	150	2,250	15	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ (սեղմիչով)	հատ	1500	22,500	15	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	150	3,750	25	ՄԱ
39292510	Քանոն	հատ	350	3,500	10	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	100	1,000	10	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	750	7,500	10	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	150	1,500	10	ՄԱ
30192128	Գրիչ, 0,5 մմ ծայրով, տարբեր գույների, գելային:	հատ	150	1,500	10	ՄԱ
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	հատ	100	1,000	10	ՄԱ
30192130	Մատիտներ	հատ	150	3,000	20	ՄԱ
37821130	Գունավոր մատիտներ/յուղամատիտներ/	տուփ	600	12,000	20	ՄԱ
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	1,000	10	ՄԱ
30192125	Գունավոր ընդգծող մատիտներ/մարկեր/	հատ	300	3,000	10	ՄԱ
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	տուփ /12 գույն	600	6,000	10	ՄԱ

30197321	Կարիչ	հատ	1500	15,000	10	ՄԱ
30197322	Գրասենյակային կարիչ, 30-ից մինչև 50 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար:	հատ	1800	9,000	5	ՄԱ
39263410	Ամրակ	տուփ /100 հատ	180	1,800	10	ՄԱ
30192710	Սոսձամատիտ գրասենյակային	հատ	250	2,500	10	ՄԱ
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն/փոքր/	հատ	450	9,000	20	ՄԱ
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն տարբեր չափերի, գրասենյակային	հատ	600	9,000	15	ՄԱ
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ /1000 հատ	250	2,500	10	ՄԱ
30197121	Կոճգամ/երկաթյա/	տուփ/50 հատ	100	900	9	ՄԱ
30197122	Կոճգամ/պլաստմասե գլխիկ/	տուփ /30 հատ	350	3,500	10	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	350	3,500	10	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	500	4,000	8	ՄԱ
22111100	Ուսուցողական գրքեր	հատ	1000	10,000	10	ՄԱ
37521140	Կրթական խաղեր	հատ	700	7,000	10	ՄԱ
22111150	Քարտեզներ	հատ	900	9,000	10	ՄԱ
37521120	Խճանկար (փազլ)	հատ	700	7,000	10	ՄԱ
37521130	Սեղանի խաղեր	հատ	2000	20,000	10	ՄԱ
37811100	Ձեռքի աշխատանքների նյութեր	կոմպլ	2000	20,000	10	ՄԱ
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	հատ	1400	16,800	12	ՄԱ
30192770	պլաստիլին տուփով	հատ	600	4,800	8	ՄԱ
44111420	Գուաշ	տուփ /16 քառակուսի	1200	12,000	10	ՄԱ
39263310	օրացույց սեղանի	հատ	1500	3,000	2	ՄԱ
18521100	Ժամացույցներ	հատ	4000	12,000	3	ՄԱ
30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	250	750	3	ՄԱ
30199232	Ծրար/A4 ձևաչափի/	հատ	80	800	10	ՄԱ
30199238	Նամակի ծրար A5	տուփ	1500	4,500	3	ՄԱ
30141100	հաշվիչ	հատ	4500	9,000	2	ՄԱ
37821150	կավիճ	կգ	700	35,000	50	ՄԱ
38111100	կողմնացույց	հատ	2000	10,000	5	ՄԱ
38111100	կողմնացույց	հատ	7000	7,000	1	ՄԱ
39293200	արհեստական ծաղիկներ	հատ		45,000		ՄԱ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	500	3,500	7	ՄԱ
	կինետիկ ավազ	կգ	3500	10,500	3	ՄԱ
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16GB	հատ	10000	30,000	3	ՄԱ
39298600	գլորուսներ	հատ	10000	50,000	5	ՄԱ
30121500	քարտրիջներ	հատ	7500	22,500	3	ՄԱ
30237411	մկնիկ	հատ	3000	3,000	1	ՄԱ
30237460	ստեղնաշար	հատ	7000	7,000	1	ՄԱ
30121470	Տոներ լազերային տպիչների	հատ	4000	56,000	14	ՄԱ
Ընդամենը գրասենյականյի նյութեր				949,800		
Տնտեսական ապրանքներ						
39224331	Դույլ, թաս	հատ	600	6,000	10	ՄԱ
39224330	դույլեր խոզանակով	հատ	9000	27,000	3	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ	հատ	300	9,000	30	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ	հատ	150	4,500	30	ՄԱ
31531500	ցերեկային լամպ 120 սմ	հատ	750	15,750	21	ՄԱ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	1500	7,500	5	ՄԱ
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	գույք	350	10,500	30	ՄԱ

39831240	Պոլիէթիլէնային պարկ աղբի համար	տուփ	600	24,000	40	ՄԱ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	120	9,600	80	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	550	11,000	20	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	1000	17,000	17	ՄԱ
39224341	Աղբարկղեր պլաստմասե	հատ	500	2,500	5	ՄԱ
39224342	Աղբարկղեր մետաղյա	հատ	1600	8,000	5	ՄԱ
39831242	Փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	400	16,000	40	ՄԱ
39812410	կահույքի մաքրման միջոց	հատ	800	8,000	10	ՄԱ
39831274	էկրանի մաքրման միջոց	հատ	1000	1,000	1	ՄԱ
39831280	ապակու մաքրման միջոց	հատ	600	6,000	10	ՄԱ
39812100	հատակի մածիկ հատակը փայլեցնելու համար	հատ	1800	18,000	10	ՄԱ
39831271	Սպունգ	հատ	150	4,350	29	ՄԱ
39831241	Օճառ	հատ	260	10,400	40	ՄԱ
39831245	հեղուկ օճառ	լ	270	6,750	25	ՄԱ
33761400	Թղթե, անձեռոցիկ	հատ	200	8,000	40	ՄԱ
39839100	Գոգաթիակ՝ աղբը հավաքելու՝ ձողով	հատ	1400	7,000	5	ՄԱ
39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	800	8,000	10	ՄԱ
39812100	Մաստիկա	հատ	500	12,500	25	ՄԱ
39831281	Ապակի լվացման լաթ	հատ	1200	12,000	10	ՄԱ
39831282	Կահույքի լվացման լաթ	հատ	1200	12,000	10	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ սպինհանգույցի համար	հատ	1200	24,000	20	ՄԱ
39830000	մաքրող նյութեր՝ ժավել	լ	100	4,000	40	ՄԱ
44831300	Հերմետիկ	հատ	300	900	3	ՄԱ
44531170	Գնդերիթներ և պտուտակներ	հատ	100	13,000	130	ՄԱ
44163420	Խողովակի արմունկ	հատ	1000	10,000	10	ՄԱ
19511500	գործվածքներ ռետինապատված	հատ	4500	9,000	2	ՄԱ
33761400	Թղթե, անձեռոցիկ	հատ	450	21,600	48	ՄԱ
44521220	կախիչներ	հատ	400	13,600	34	ՄԱ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	7000	28,000	4	ՄԱ
39298301	ծաղկամաններ	հատ	2000	28,000	14	ՄԱ
39298301	ծաղկամաններ	հատ	1500	21,000	14	ՄԱ
44163177	ռետինե խողովակ	մ	800	32,000	40	ՄԱ
42131470	Ծորակների մասեր և ծորակներ	հատ	4000	52,000	13	ՄԱ
39295300	Ծալովի աթոռներ	հատ	6000	150,000	25	ՄԱ
44411110	Ջրի ծորակի փական	հատ	1500	13,500	9	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան	հատ	800	4,000	5	ՄԱ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	250	3,000	12	ՄԱ
44521230	Ամրակ	տուփ	30	2,400	80	ՄԱ
44322100	Մալուխ	մետր	150	9,000	60	ՄԱ
44322500	Մալուխներ/ինտերնետի/	մետր	350	9,100	26	ՄԱ
31221280	Երկարացման լար/անջատիչով/	հատ	2500	10,000	4	ՄԱ
31221260	Երկարացման լար	հատ	1500	6,000	4	ՄԱ
39722200	Գազօջախի մասեր	հատ	5000	15,000	3	ՄԱ
44921200	Կիր	կգ	260	13,000	50	ՄԱ
44511170	Փոցխ	հատ	1500	4,500	3	ՄԱ
44531130	Պտուտակագամ	հատ	60	1,500	25	ՄԱ
31684400	Վարդակ	հատ	900	12,600	14	ՄԱ
42131480	Փականների մասեր	հատ	3000	36,000	12	ՄԱ
44521100	Մետալապաստե պատուհանների փականներ	հատ	1500	19,500	13	ՄԱ
32420000	ցանցային սարքեր	հատ	12000	24,000	2	ՄԱ
32321230	հեռուստացույցի ալեհավաք	հատ	12000	12,000	1	ՄԱ

31211180	Ավտոմատ անջատիչ	հատ	2300	16,100	7	ՄԱ
444111200	Ջրի ծորակ 2 փականով	հատ	16000	16,000	1	ՄԱ
44411100	Ջրի ծորակ	հատ	10000	10,000	1	ՄԱ
44482300	կրակմարիչներ	հատ	15000	60,000	4	ՄԱ
31520000	լամպեր և լուսավորող սարքեր	հատ	3000	3,000	1	ՄԱ
Ընդամենը տնտեսական ապրանքներ				989,650		
ընթացիկ շին.վերանորոգման նյութեր						
14820000	ապակի/երկշերտ/	ք.մ	7000	25,200	3:6	ՄԱ
14211000	Ավազ շինարարական	պարկ /25կգ	250	40,000	160	ՄԱ
44511110	Բահ	հատ	1500	3,000	2	ՄԱ
44191100	տախտակ, փայտե, նրբատախտակ	հատ	3500	31,500	9	ՄԱ
44111710	սալիկ կերամիկ. հատակի համար	քմ	4800	331,200	69	ՄԱ
44191700	այլ զանազան շինարար. նյութեր			12,000		ՄԱ
24951130	սիլիկոն	հատ	1160	8,120	7	ՄԱ
24911400	սոսինձ/սալիկի/	պարկ	3500	70,000	20	ՄԱ
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	20կգ տուփ	20000	80,000	4	ՄԱ
44111421	Գուաշ		1200	12,000	10	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	լիտր	970	970	1	ՄԱ
44111412	Ներկ շինարարական	հատ	20000	100,000	5	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ	հատ	8500	76,500	9	ՄԱ
44192700	Ներկազանիկ -ներկարարական աշխ. համար	հատ	2000	8,000	4	ՄԱ
44163100	խողովակներ	մ	1300	7,800	6	ՄԱ
44511260	Հղկաթուղթ	հատ	150	3,000	20	ՄԱ
44192800	Վրձին -ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	1500	3,000	2	ՄԱ
44211610	Անկյուններ	գծ.մ	200	4,800	24	ՄԱ
44423570	Պրոֆիլ	հատ	1550	3,100	2	ՄԱ
31221260	միացման տուփեր/կոռոր/	հատ	650	3,250	5	ՄԱ
44820000	Լաք	հատ	3000	9,000	3	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ	պարկ /50 կգ	3000	84,000	28	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ	պարկ	4500	31,500	7	ՄԱ
44192400	Գաշ	հատ/45կգ	1600	11,200	7	ՄԱ
44411300	լվացարան	հատ	30000	30,000	1	ՄԱ
Ընդամենը՝ընթացիկ շին.վերանորոգման նյութեր				989,140		
Դեղորայք						
33141117	բամբակ	տուփ	110	550	5	ՄԱ
33141112	Սպեղանի	տուփ	60	840	14	ՄԱ
33610000	ասկոֆեն	տուփ	400	800	2	ՄԱ
33631290	իբուպրոֆեն	տուփ	300	600	2	ՄԱ
33671119	Պարացետամոլ	տուփ	50	500	10	ՄԱ
33610000	Տեմպալգին N20	տուփ	670	670	1	ՄԱ
33621510	կապտոպրիլ	տուփ	600	1,200	2	ՄԱ
38411200	ջերմաչափ	հատ	450	1,350	3	ՄԱ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ 3%	շիկ	400	400	1	ՄԱ
33610000	կատվախոտ հաբ N50	տուփ	100	300	3	ՄԱ
33610000	Կատվախոտ ոգեթուրմ 30մլ	տուփ	180	360	2	ՄԱ
33141110	ստերիլ վիրակապ 7սմx14սմ	տուփ	150	1,200	8	ՄԱ
	անալգին 500մգ	տուփ	90	540	6	ՄԱ
33141129	դիմակ բժշկ.	տուփ	20	60	3	ՄԱ
	Բժշկ.սպիրտ 96% 100մլ սրվակ	տուփ	250	500	2	ՄԱ
	Ամմիակի լուծույթ 30մլ	տուփ	100	100	1	ՄԱ

33631260	յող սրվ. 5%	տուփ	280	560	2	ՄԱ
33141159	Բժշկական ձեռնոց M 100հատ	տուփ	2400	480	0.2	ՄԱ
Ընդամենը դեղորայք				11,000		
Սպորտային ապրանքներ						
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	5000	35,000	7	ՄԱ
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	հատ	7000	28,000	4	ՄԱ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	4000	20,000	5	ՄԱ
37431210	ցատկապարան	հատ	600	6,000	10	ՄԱ
				89,000		
Ծառայությունների ձեռք բերում						
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպաս.	տարի		60,000		ՄԱ
76130000	Ջեռուցման սարք. Տեխ. Սպասարկում	տարի		65,100		ՄԱ
64211110	Կապի ծառայություն			25,000		ՄԱ
65100000	Ջրի բաշխման հետ կապված ծառայություններ			234,500		ՄԱ
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			1,150,000		ՄԱ
65200000	Գազի բաշխման ծառ.			4,100,000		ՄԱ
90670000	Դեռատիզացիա	ամիս	5000	60,000	12	ՄԱ
90500000	աղբահանության ծառ.	ամիս		12,000	12	ՄԱ
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	հատ	6000	48,000	8	ՄԱ
50311120	Համակրգչային սարքերի պահպ.և վերանորոգ. ծառ.			176,000		ՄԱ
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստ.ծառ.	հատ	3000	6,000	2	ՄԱ
92410000	թերթի բաժանորդ.			10,400		ՄԱ
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառ.			110000		ՄԱ
79991200	գործուղման ծառայություն			160000		ՄԱ
85121120	ամբուլատոր բժշկ. Ծառ			50000		ՄԱ
այլ բնույթի ծառայություն						
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ			40,000		ՄԱ
45231147	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ			42,000		ՄԱ
45311100	էլեկտրական լարերի տեղադրման աշխատանքներ	հատ	2000	38,000	19	ՄԱ
45330000	ջրի խողովակաշարերի, կոյուղու և սանիտարական տեխնիկայի հետ կապված աշխատանքներ			50,000		ՄԱ
45341100	բազրիքների մոտեմաժում			40,000		ՄԱ
77300000	այգեգործական աշխատանքներ			40,000		ՄԱ
	այլ բնույթի ծառայություններ			25,000		ՄԱ
Ընթացիկ վերան. աշխատանքներ						
45460000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ			990,000		ՄԱ
Ընդամենը ընթաց. վերան. աշխատանքներ				990,000		ՄԱ
Վարչական սարքավորումներ						
Աշակերտական գույք						
39121470	Սեղան աթոռ աշակերտական	կոմպլ	33000	528,000	16	ՄԱ
				528,000		
Կահույք						
39138100	աթոռ	հատ	8000	160,000	20	ՄԱ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	30500	307,000	10	ՄԱ
Համակրգչային տեխնիկա						
30211280	համակարգիչ	հատ	230000	690,000	3	ՄԱ

30230000	համակարգիչների վերաբերվող սարքեր			210,000		
30195200	էլեկտրոնային գրատախտակ	հատ	489000	489,000	1	ՄԱ
				1		
	ջրի էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	35000	35,000	1	ՄԱ
39522120	շերտավարագույր	ք.մ	5300	206,700	39	ՄԱ
32333300	տեսախցիկներ			600,000		ՄԱ
51311400	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառ			200,000		ՄԱ
38000000	լաբորատորիայի սարքավորումներ			100,000		ՄԱ
	բույսեր, ծառեր	հատ		250,000		ՄԱ
15000000	Սննդի ծանրոց	հատ	600	806,400	1344	ՄԱ
50850000	կահույքի վերանորոգման պահպանման ծառ.	հատ	22000	524,500	23	ՄԱ